Zeitschrift: Landtechnik Schweiz
Herausgeber: Landtechnik Schweiz

Band: 45 (1983)
Heft: 14
Rubrik: Verzeichnis der Inserenten

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 03.02.2026

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

Verzeichnis der Inserenten

Aebi & Co. AG, Burgdorf

Agrar AG, Wil

Agroelec AG, Oberstammheim
AGROLA, Winterthur
Agro-Service AG, Zuchwil
Allamand AG, Morges

APV, Gebr. Ott AG, Worb

Bucher-Guyer AG, Niederweningen

Balag AG, Reinach

Bértschi & Co. AG, Hiiswil
Blaser & Co. AG, Hasle-Riiegsau
Biirgi AG, Gachnang

Buss & Biirgin, Oberwil
Dezlhofer AG, Niederbiiren
DLG, Frankfurt am Main

Diirst, Kirchberg

Eichenberger AG, Burg

ERAG, Riist E., Arnegg

Ford Motor Company, Ziirich
Forrer Paul AG, Ziirich
Gelenkketten AG, Hergiswil
Gloor Gebr. AG, Burgdorf
Griesser AG, Andelfingen
Griesser Adolf, Lottstetten
Grossenbacher & Co. AG, Bern
GVS, Schaffhausen

HARUWY, Romanel

Hauptner GmbH., Wallisellen

Seite

us.3

913

919

us.4
853/855/858
919

851

860
851/853/855/856/921
857

us.2

852

912

917

851

911

919
851/855/917/919/921 /922
912

854

916

920

917 /922

821

914

911

858

912

Huber W. AG, Lengnau 918
Junod Pneu-Shop, Pfaffikon 919
Ké&ch W., Langendorf 912
Kléber-Colombes AG, Ziirich 850
Kleinanzeigen 922
Kloz Felix, Fellbach / Stuttgart 920
Krefina Bank AG, St. Gallen 916
Lacon AG, Hettlingen 853
Leister Karl, Kagiswil 923
Matra AG, Zollikofen 849 /915
Mercedes-Benz AG, Schlieren 914
Merk-Pullax AG, Dietikon 916
Messer Ernst AG, Niederbipp 862
Miiller Maschinen AG, Béattwil 856
Miiller Max AG, Monchaltorf 923
Miiller Franz, Ruswil 920
Promot AG, Safenwil 923
Remsol AG, Zug 916
Rohrer-Marti AG, Regensdorf 917
Romon Roger, Villars-Ste-Croix 914
Schaad Gebr., Derendingen 853
Schuler Albert, Schindellegi 855
Sonderegger F.T. AG, Herisau 914
Stesa AG, Thun 914
Stocker Alois, Beromiinster 916
Stockli M., Berschis 918
VLG, Ebikon 859
Waadt-Versicherungen, Lausanne 922
Wyss H.-R., Romanel 858
Zumstein AG, Zuchwil 858

@ Schnellmontageketten
® Grosses Lager
® Alle Grossen

@ Fiir alle Fahrzeuge
® Fiir jeden Zweck

Reparaturen, Abdnderungen und Tausch aller Schneeketten
Stuckketten und Zubehor fiir jeden Zweck

Schneeketten DURST Kirchberg SG

® Verschiedene Marken
® Erstaunliche Preise

Telefon 073-311711/10
Privat 073 -3116 79

Choker-Ketten

Spezialketten fir Hochstollenreifen
(Kléber, Pirelli, Goodyear u.a.,
Preisbeispiel 14,9 /13 - 30)

neu ab Fr. 480.— per Paar

17

Handler.

Kreiseleggen

Wie

SO sat man.

Die Kreiseleggen von Rabe erhalten Sie in 2 auf die jeweils speziellen
Bediirfnisse angepassten Ausfiihrungen. Beide Konstruktionen sind mit
verschiedenen Packerwalzen lieferbar. Sie sind robust, verschleissarm
und leichtziigig — Vorteile, wie man sie sich von Rabe gewohnt ist.
Rufen Sie uns an, wir liefern lhnen auch gerne Gber Ihren vertrauten

=

GVS

Generalimport:
St Landw. Genossenschaftsverband Schaffhausen
8207 Schaffhausen

)

Telefon 063 3 03 33

911



	Verzeichnis der Inserenten

