Zeitschrift: Landtechnik Schweiz Herausgeber: Landtechnik Schweiz

Band: 45 (1983)

Heft: 14

Rubrik: Verzeichnis der Inserenten

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 28.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

Verzeichnis der Inserenten Seite		Huber W. AG, Lengnau Junod Pneu-Shop, Pfäffikon	918 919
Aebi & Co. AG, Burgdorf	U.S. 3	Käch W., Langendorf	912
Agrar AG, Wil	913	Kléber-Colombes AG, Zürich	850
Agroelec AG, Oberstammheim	919	Kleinanzeigen	922
AGROLA, Winterthur	U.S. 4	Kloz Felix, Fellbach / Stuttgart	920
Agro-Service AG, Zuchwil	853 / 855 / 858	Krefina Bank AG, St. Gallen	916
Allamand AG, Morges	919	Lacon AG, Hettlingen	853
APV, Gebr. Ott AG, Worb	851	Leister Karl, Kägiswil	923
Bucher-Guyer AG, Niederweningen		Matra AG, Zollikofen	849 / 915
Balag AG, Reinach	851 / 853 / 855 / 856 / 921	Mercedes-Benz AG, Schlieren	914
Bärtschi & Co. AG, Hüswil	857	Merk-Pullax AG, Dietikon	916
Blaser & Co. AG, Hasle-Rüegsau	U.S. 2	Messer Ernst AG, Niederbipp	862
Bürgi AG, Gachnang	852	Müller Maschinen AG, Bättwil	856
Buss & Bürgin, Oberwil	912	Müller Max AG, Mönchaltorf	923
Dezlhofer AG, Niederbüren	917	Müller Franz, Ruswil	920
DLG, Frankfurt am Main	851	Promot AG, Safenwil	923
Dürst, Kirchberg	911	Remsol AG, Zug	916
Eichenberger AG, Burg	919	Rohrer-Marti AG, Regensdorf	917
ERAG, Rüst E., Arnegg	851/855/917/919/921/922	Romon Roger, Villars-Ste-Croix	914
Ford Motor Company, Zürich	912	Schaad Gebr., Derendingen	853
Forrer Paul AG, Zürich	854	Schuler Albert, Schindellegi	855
Gelenkketten AG, Hergiswil	916	Sonderegger F.T. AG, Herisau	914
Gloor Gebr. AG, Burgdorf	920	Stesa AG, Thun	914
Griesser AG, Andelfingen	917 / 922	Stocker Alois, Beromünster	916
Griesser Adolf, Lottstetten	921	Stöckli M., Berschis	918
Grossenbacher & Co. AG, Bern	914	VLG, Ebikon	859
GVS, Schaffhausen	911	Waadt-Versicherungen, Lausanne	922
HARUWY, Romanel	858	Wyss HR., Romanel	858
Hauptner GmbH., Wallisellen	912	Zumstein AG, Zuchwil	858
, wannochon	312		000

Schneeketten DÜRST Kirchberg SG

Schnellmontageketten

 Grosses Lager • Für alle Fahrzeuge Alle Grössen

Für jeden Zweck

Verschiedene Marken

Erstaunliche Preise

Reparaturen, Abänderungen und Tausch aller Schneeketten Stückketten und Zubehör für jeden Zweck

Telefon 073 - 31 17 11 / 10 Privat 073 - 31 16 79

Choker-Ketten Spezialketten für Hochstollenreifen (Kléber, Pirelli, Goodyear u.a., Preisbeispiel 14,9 / 13 - 30) neu ab Fr. 480.- per Paar

